
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Николаевского муниципального района 

Волгоградской  области 

 

 

от 28 марта  2023 г.                                                                         № 16 

 

 

О внесении изменений в постановления  №20 от 29.04.2016 «Об утверждении схемы 

организации оповещения Солодушинского сельского поселения» 

 В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера", направленного на совершенствование системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения 

здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и 

материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в  схему организации оповещения Солодушинского 

сельского поселения (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Солодушинского                                                                               Е.В. Токарева 

сельского поселения 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению Администрации  

Солодушинского сельского поселения 

 

 

СХЕМА 

Организации оповещения Солодушинского сельского поселения 

 

 

 
ГЛАВА 

Ответственный за 

включение электросирен 

Бровченко Н.С.    8937 714 2758 

         Посыльные с рупором                        

Цымбал А.А.  89023876205;                 

Сивачева Н.Н  89375570721;                           

Сивко С.И 89377191977 

 

Социально – значимые объекты          

Администрация 5-21-92                             

Почта 5-21-41                                                 

ДК 5-21-22                                        

Библиотека 5-21-43                                   

ФАП 5-21-19                                             

Школа  5-21-35                                       

Детский сад  5-22-49 

НАСЕЛЕНИЕ 

МВД 02, 6-10-01;                        

МЧС 112, 6-21-84;                        

ФСБ 88492 6-17-71;                       

РЭС  6-21-58;                        

РАЙГАЗ 6-10-63 


